
                                                                  

UCHWAŁA NR III/8/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 23 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii do wstępnej koncepcji utworzenia  

Młodzieżowego Centrum Spotkań 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście                    

(Uchwała Nr XXII/178/2019 Rady Miasta Świnoujście  z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej statutu, (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dn. 07.01.2020 r., poz.82) Młodzieżowa Rada Miasta Świnoujście 

uchwala co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje wstępną koncepcję utworzenia Młodzieżowego Centrum 

Spotkań w Świnoujściu.   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta  

        Aleksander Janota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


